او اصرار داشت که همچنان

رئیس جمهور برحق کشور است.
مرسی و همســرش چهار پسر با
نام های احمد، عمر، اسامه و عبدالله و

دختری با نام شیما داشتند.
محمد مرســی عیســی العیاط،
سیاســت مدار مصــری، در تاریخ
بیستم اوت ۱۹۵۱ )۲۸ مرداد ۱33۰(
چشم به جهان گشــون و ۲7 خرداد

۱3۹۸، دار فانی را وداع گفت.

محمد مرسی در جریان دادگاهی به اتهام جاسوسی برای ساف در گذشت

رهایی از قفس

خبر

خدیجه علامه زاده

سرپرســت وزارت دفاع آمریــکا از اعزام
نزدیک به هزار سرباز به خاورمیانه خبر داد.